[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2011г.
г.п. Рахья

№172

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация МО «Рахьинское городское поселение», Всеволожского муниципального района постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, сроком на 1 года (приложение).
2. Контроль за исполнением_настоящего постановления оставляю за

собой.
И о. Главы Администрации				А.И. Приезжев

1
	1

№ п/п
	Приложение СХЕМА размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории МО « Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	ИП Безняков М.И
	2
	Наименование (ИП/ООО, ЗАО, т.д.)

	д.Б. Грива, ст.Ладожское озеро,Дорога Жизни у д.№165
	3
	Адрес

	20   40
	    4
	Площадь Земельного участка (кв. м.)

	         -------
	5
	Кадастровый номер (при наличии)

	да
	6
	Сведения о наличии нестационарных торговых объектов на земельном
участке(да, нет)

	Лоток
павильон
нн
	    7
	Форма торговли (павильон, киоск, палатка, ярмарка, автофургон, автоцистерна, тележка, лоток и т.д.)
	Характеристика нестационарного объекта

	8
	Общая площадь торгового объекта( кв. м.)

Прод.товары

	    9
	Специализация торговли (универсальная, специализированная), ассортимент (продовольственные, непродовольственные товары)

	-----
	10
	Реквизиты договора аренды (субаренды) торгового объекта (дата номер)

До 31.12.11
	10
	Срок аренды (субаренды) торгового объекта

	2.
	ИП Таюрская Н.А.
	д.Б.Грива у
	80

	павильон

	продов.

	до

	маг-на 29

	да

	товары

	31.12.11

	ВПО,

	ст.Осиновец,
	55

	павильон

	ст.Ириновка,

	ИП Никитин А. В.
	д.Ваганово,

	да
	Киоски-

	ДО

	3.

	д.Б.Грива,
	8
	-

	сезон

	мороженое

	31.12.11

	д.Коккорево,

	стОсиновец

	4.
	ООО «Триам»
	п.Рахья,
	56

	Да
	павильон

	продов.товар

	ДО

	Леншоссе,

	ы

	31.12.11

	5.
	ИП Савельева Г. В.
	п.Рахья,Ленш оссе,д.Б. Грива
	13 9

	Да
	павильон киоск

	продов.товар ы

	до 31.12.11

	До 31.12.11

	6.
	ИП Слизких Е.
	д. Б. Грива у маг-на №29
	50
	—
	да
	павильон

	прод.товары
	—
	31.12.11

	впо

	7.
	ООО «Романовка-торг»
	ст.Ириновка,
	80

	да
	павильон

	прод.товаы
	—
	ДО
30.11.11

	8.
	ИП Леонова З.М.
	д.Проба, Дорога Жизни,22км
	70

	да
	павильон

	прод.товары

	ДО
31.12.11

	ДО

	9.
	ООО «Вереск»
	д. Б. Грива у маг-на №29
	80
	—
	да
	павильон

	прод.товары
	—
	31.12.11

	ВПО

	ДО

	10.
	ИП Красиков С.А.
	п.Рахья,т/пл-
	14

	да
	врем.пави

	прод.товары

	31.12.11

	дь

	льон

	ДО

	11.
	ИП Яковлева Ю.Н.
	п.Рахья,т/пл-
	14

	да
	врем.пави

	прод.товары

	31.12.11

	дь

	льон

	до

	11.
	ИП Чащина Е.А.
	п.Рахья,т/пл-
	16

	да
	врем.пави

	прод.товары

	31.12.11

	дь

	льон

	п.Рахья,Ленш

	павильон

	12.
	ИП Сверепчук А. И
	оссе у д.30-31,
	48

	да

	хоз. товары

	ДО

	31.12.11

	13
	ИП Корепина С.И.
	п.Рахья,Ленш оссе у д.30-31
	18/15
	—
	да
	павильон

	прод.товары
	—
	ДО
31.12.11

	магазин-

	ДО

	14.
	ИП Сушков В.Н.
	д.Б.Грива,ул.
	100

	да
	площадка

	строительн.

	31.12.11

	Центральная,4

	товары

	2/1

	•

image1.png